CÂMARA MUNICIPAL m: LIMEIRA no OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Limeira do Oeste - MG, 05 de julho de 2021.

À Senhora
Rosane Alves Gonçalves
Secretária Municipal de Meio Ambiente
LIMEIRA DO OESTE - MG

Senhora Secretária,

Em atenção à solicitação contida no Ofício n° 01/2021, indicamos as

Senhoras Elainy Aparecida de Souza - membro efetivo e Celita Queiroz de

Oliveira - membro suplente para comporem o Conselho Gestor do Fundo Municipal

de Saneamento Básico - CGFMSB.

Atenciosamente,

Presidente

«sunt À 'Giwcíkb

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretoria@limeirodooeste.cam.mg.gov.br